7.3  िनिवदा/आरएफपी दÖ तावेज कì सॉÉट ÿित  

िनिवदा दÖ तावजे कì सॉÉट ÿित ब§क कì वबेसाइट http://www.nhb.org.in पर उपलÊ ध कराई जाएगी। िनिवदा कì लागत 
शÆूय ह।ै 

7.4 िनिवदा/आरएफपी कì लागत 

i. Ǔनͪवदा / आरएफपी कȧ कȧमत ǽपये मɅ तय कȧ गई है। ǒबडर को जǾरȣ Ǿप से ǽ 25,000 / - (केवल पÍचीस हजार 
ǽपये) जमा करने हɇ। खाता ͪववरण ǒबदं ु7.13 पर उिãलͨखत हɇ। भुगतान का Ĥमाण केवल "तकनीकȧ Ĥèताव" ͧलफाफे 
मɅ Ĥèतुत ͩकया जाएगा। 

ii. कृपया Úयान दɅ ͩक ई-भुगतान के Ĥमाण के ǒबना ĤाÜत ͩकसी भी बोलȣ को अèवीकार कर Ǒदया जाएगा। 

7.5 िनिवदा/आरएफपी कì गैर हÖतांतरणीयता

[...]

आरएफपी लागत के ÿमाण के िबना बोली, यिद कोई हो; और ईएमडी रािश को पूरी तरह से अÖवीकार कर िदया 
जाएगा। 

7.12 बोली मुþा 

बोिलयां केवल भारतीय łपए म¤ कोट कì जाएगी।  

7.13 बयाना जमा रािश (ईएमडी) 

(क) सभी बोिलयां राÕ ůीय आवास ब§क के प± म¤ ई भगुतान के माÅ यम से िनÌ निलिखत खाता िववरण के अनसुार 25,000 
łपये (प¸चीस हजार łपये माý) कì ÿितदये Êयाज मĉु ÿितभिूत जमा रािश के साथ होनी चािहये:- 

खाता ͪववरण 

ø. सं.  ÿकार  िववरण  
1 लाभाथê का नाम  राÕ ůीय आवास ब§क 
2 लाभाथê का पता कोर 5 ए , चतथुª तल, भारत पयाªवास क¤ þ , लोधी रोड़, नई िदÐ ली-

110003 
3 लाभाथê के ब§क का नाम  Ö टेट ब§क ऑफ इिंडया